Приложение
к Решению 
Собрания представителей
ГП "Поселок Воротынск"
от 24 марта 2020 г. N 08

СХЕМА-ТАБЛИЦА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК"

	N
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	
	
	
	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна (изотермические емкости)
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка (лоток)
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Другая
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1.
	ул. Школьная, д.3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	
	
	15.04.2022

	2.
	ул. Школьная,  в районе  д.22 и 26
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	13.02.2025

	3.
	ул. Школьная, в районе рынка
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	19.06.2020

	4.
	Сиреневый бульвар, в районе д. 1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	01.01.2023

	5.
	Сиреневый бульвар, в районе д. 7
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	+
	01.01.2023

	6.
	ул. Березовая в районе д. 8
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	22.12.2021

	7.
	Ул. Березовая в районе д. 6
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	01.01.2023

	8.
	Ул. Березовая в районе д. 6
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
печатная продукция
	01.01.2021

	9.
	Ул. 50 лет Победы остановочный павильон
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	+
	26.08.2020

	10.
	Площадка за остановочным павильоном в районе ТБЦ ул. 50 лет Победы
	3
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	+
	01.01.2023

	11.
	ул. Промышленная

	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
печатная продукция
	01.01.2021

	
	ИТОГО:
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



